

मार्च / March 13, 2022

विषय: अध्यक्ष, आईआरडीएआई के रूप में कार्यभार ग्रहण करना
Sub: Assumption of Charge as Chairman, IRDAI

वित्तीय सेवाएँ विभाग, वित्त मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी की गई अधिसूचना सं. आर-16011/02/2020-आईएनएस.। दिनांक 11 मार्च 2022 के अनुसरण में मैंने आज (अर्थात् 13 मार्च 2022 को) अध्यक्ष, भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण के रूप में कार्यभार ग्रहण किया है।

Pursuant to Notification No. R-16011/02/2020-Ins.I dated 11th March 2022 issued by the Department of Financial Services, Ministry of Finance, Government of India, I have assumed charge as Chairman, Insurance Regulatory and Development Authority of India today (i.e., 13th March 2022).

(देबाशीष पण्डा / Debasish Panda)
अध्यक्ष / Chairman

सेवा में,
श्री संजय मल्होत्रा, सचिव
वित्तीय सेवाएँ विभाग
वित्त मंत्रालय
जीवन दीप भवन,
संसद मार्ग
नई दिल्ली-110 001

To,
Shri Sanjay Malhotra, Secretary
Department of Financial Services
Ministry of Finance
Jeevan Deep Building,
Parliament Street
New Delhi – 110 001

प्रतिलिपि निम्नलिखित को प्रेषित / Copy to:

1. निजी सचिव, माननीय वित्त मंत्री, वित्त मंत्रालय, नार्थ ब्लॉक, नई दिल्ली।
PS to Hon'ble Finance Minister, Ministry of Finance, North Block, New Delhi.
2. निजी सचिव, माननीय वित्त राज्य मंत्री (डा. भगवत किशनराव कराड), वित्त मंत्रालय, नार्थ ब्लॉक, नई दिल्ली।
PS to Hon'ble Minister of State for Finance (Dr. Bhagwat Kishanrao Karad), Ministry of Finance, North Block, New Delhi.
3. सुश्री जे मीनाकुमारी, मुख्य महाप्रबंधक एवं पदनामित अधिकारी, आईआरडीएआई।
Ms. J Meena Kumari, CGM & Designated Officer, IRDAI.

हस्ता./- / Sd/-
(देबाशीष पण्डा / Debasish Panda)
अध्यक्ष / Chairman